CONTRATAÇÃO DIRETA DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA BANDA; 
FORRO FRUTOS NORDESTINOS, PARA COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS 
JUNINOS NA SEDE DO MUNICIPIO,  NO DIA 25 DE JUNHO DE 2017. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA. VALOR GLOBAL: R$ 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS). 
HOMOLOGAÇÃO: 16/05/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL.